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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr 46 Daté.24/12/2025

1-MBI MIRATIMIN E PROCESVERBALIT Tk MBLEDHJES Si KALUAR
2-DEKLARIMIN E KONFLIKTIT TE INTERESIT Ti !(ESHILLTARVE T
KESHILLIT TE QARKUT KORCE

Ké&shilli i Qarkut Korgé né mbledhjen e sotme, pasi shqyrtoi me ké&shilltarét dhe miratoi propozimet
e paraqitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& dit&s t& njoftuara pér vendimmartje né€ njoftimin e
datés 12.12.2025 n€ mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore™ neni 76,

VENDOSI

1. Té miratojé procesverbalin e mbledhjes t& Ké&shillit t& Qarkut Korcé bashkéngjitur
projektvendimit,

2. Mbi Deklarimin e Konfliktit t& Interesit ,t& Késhilltarve t& Késhillit t&€ Qarkut Korgé

3. Kopja e procesverbalit administrohet nga Sekretari i Késhillit t&¢ Qarkut sipas procedurave
ligjore.

4. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

Miratuar me 19 / Vota
Vota Pro 19/ Vota
Vota Kundér 0/ Vota
Vota Abstenim 0/ Vota

Zbardhur mé daté 24/12/2025

Konceptoi: Sekretari K.Q.K:B.Muyg
Konfirmoj. Juristi: M.Shkurti ,

Lagjia 7, Rruga “28 Néntori”, Korg#7001, Shqipéri, Tel: +355 82242009 http:/www.qarkukorce.gov.al info@gqrkukorce.gov.al



